
UCHWAŁA NR X/70/2015
RADY GMINY GODÓW

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, 
poz. 594 z późn. zm) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.o ochronie przyrody 
(Dz.U. z 2013r. poz. 627 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, oraz 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Rada Gminy Godów uchwala co następuje:

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody – drzewo z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata), o obwodzie pnia 
375cm mierzonego na wysokości 130cm od podłoża, rosnącego na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
855/125 obręb Skrzyszów, którego obowiązującym aktem prawnym jest Uchwała Rady Gminy Godów Nr 
XXIX/223/2002 w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody.

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz zapewnienie 
bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Lokalizację pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 1 zawiera mapa ewidencyjna stanowiąca 
Załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2015 r.

Poz. 4619



Załącznik do Uchwały Nr X/70/2015
Rady Gminy Godów
z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4619_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-10T08:05:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




